
ZARZĄDZENIE NR 15/25 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Jasionówka w zamian za święta 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. - 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące dni wolne w 2025 roku w zamian za święta przypadające w sobotę: 

1) dzień 2 maja 2025 r. (piątek) - w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r.; 

2) dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) - w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy, na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy, na stronie internetowej 
Gminy Jasionówka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3166464E-FA39-446D-B1EF-F97782B5B046. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/25 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T10:04:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




